1. ชื่อโครงการ: ซือ้สิทธิก์ารใชง้านระบบคลาวดเ์พือ่งานขอ้มลูขนาดใหญ่ และการพฒันาระบบต้นแบบภายใน 
สขญ. ปงีบประมาณ 2569 

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ ฝา่ยเทคโนโลยีขอ้มลูและสารสนเทศ      
3. วงเงินงบประมาณท่ีได้รับจัดสรร   1,980,000   .บาท (  หนึ่งล้านเก้าแสนแปดหมื่นบาทถ้วน  ) 
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่                                                                   . 
    เป็นเงิน   1,980,000   .บาท (  หนึ่งล้านเก้าแสนแปดหมื่นบาทถ้วน  ) 
5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) สืบราคาจ้างจากตลาด 
    5.1    บริษัท โทรคมนาคมแห่งชาติ จำกัด (มหาชน)  
    5.2   บริษัท เน็กซ์ เอไอ โซลูชั่น จำกัด  
    5.3    บริษัท คอมเซเว่น จำกัด (มหาชน)  
    5.4    
6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)